
   

07.02.2020 09:03:04 Z:\!ГОСВЕБ\2020\02\Redum2020-320.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                               

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  14.02.2020  № 320 

пгт Даровской  

 О внесении изменений в решение Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области от 25.10.2013 № 288  

Руководствуясь частью 3 статьи 11 главы 3 Положения о бюджетном 

процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образования      

Даровской муниципальный район Кировской области, утверждённого              

решением Даровской районной Думы Кировской области от 29.11.2013                     

№ 298 «Об утверждении положения о бюджетном процессе и межбюджетных 

отношениях в муниципальном образовании Даровской муниципальный район 

Кировской области» Даровская районная Дума РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в решение Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области от 25.10.2013 № 288 «О создании дорожного фон-

да муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской 

области», исключив подпункты 4.5 и 4.7 пункта 4 и пункт 9 Порядка форми-

рования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муни-

ципального образования Даровской  муниципальный район Кировской обла-

сти. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального            

опубликования.                                                  

Председатель Даровской  

районной Думы 

                                        Т.В. Полозова     

Глава Даровского муниципального 

района Кировской области 

                                          О.Ю. Елькин 



 

07.02.2020 09:02:32 Z:\!ГОСВЕБ\2020\02\Redum2020-320.doc 

2 

 


